Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ

2022 =. январ.н 25-м.ш. № 29

Елч.к ял.
	     [image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » января 2022 г.  № 29
село Яльчики

О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района  Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики»
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Яльчикского района Чувашской Республики                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 21 декабря 2018 года № 786 (с изменениями от 07.05.2019 № 318, от 20.08.2019 № 508, от 30.10.2019 № 671, от 05.12.2019 № 733, от 10.02.2020 № 68, от 02.04.2020 № 182, от 04.09.2020 № 450, 20.01.2021 № 27, 25.06.2021 № 323, 05.08.2021 № 367, 03.11.2021 № 533, 16.12.2021 № 707, 23.12.2021 № 729) следующие изменения:

1) в приложении № 1 к муниципальной программе Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики» (далее – Муниципальная программа):

пункт 1 раздела «Муниципальная программа Яльчикского района «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района» изложить в следующей редакции:

	«1.
	Отношение дефицита бюджета Яльчикского района к доходам бюджета Яльчикского района (без учета безвозмездных поступлений)
	процентов
	11,0
	46,1
	106,7
	20,3
	0,3
	0,3
	0,3
	5,0
	5,0
	5,0»;

пункты 1 и 2 раздела «Подпрограмма «Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности консолидированного бюджета Яльчикского района» изложить в следующей редакции:

	«1.
	Темп роста налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Яльчикского района (к предыдущему году)
	процентов
	106,9
	104,6
	105,6
	112,9
	99,3
	98,7
	118,8
	100,2
	100,2
	100,2

	 2.
	Темп роста налоговых и неналоговых доходов бюджета Яльчикского района (к предыдущему году)
	процентов
	105,4
	103,9
	107,2
	110,5
	102,3
	98,3
	123,5
	100,1
	100,1
	100,1»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                    Л.В. Левый